

Data e hora da consulta: 01/08/2024 16:32

Usuário: \*\*\*.713.078-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número	Pré-empenho
2024	NE	1402	2024PE000184

## Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	ADM MATAUX

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
31/07/2024	Ordinário	Preg.El.F. 90052/24	-	2.104,90

## Favorecido

Código	Nome	CEP
14.636.329/0001-58	DAFMAQ COMERCIAL LTDA	09260-410
Endereço		
RUA EVANGELISTA DE SOUZA, 6 - JARDIM SANTO ALBERTO		
Município	UF	Telefone
SANTO ANDRE	SP	

## Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
179	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
Lei 14.133/2021	28	-	I	-	

## Descrição

Aquisição de cadeados e fechaduras  
SEI 0051697-84.2023

## Local da Entrega

Seção de Acompanhamento das Aquisições do TRE/SP, R. Gal. Júlio Marcondes Salgado, 199, Santa Cecília, CEP 01201-020, telefone: (11) 3130- 2694, de 2ª a 6ª feira, das 9h às 18h, mediante agendamento prévio pelo email recebimento@tre-sp.jus.br.

## Informação Complementar

-

## Sistema de Origem

SIAFI-STN

Data e hora da consulta: 01/08/2024 16:32

Usuário: \*\*\*.713.078-\*\*

Impressão Completa

## Nota de Empenho

## Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.104,90

## Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item 2 - CATMAT 343460 - 10 unidades - Fechadura com alavanca, externa 22 mm de distância de broca, perfil estreito, em aço zamac, tráfego intenso e alavanca de metal, chave simples que atenda a norma ABNT - NBR 14913. Marca/modelo de referência Pado perfil estrito, cromado, chave simples ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: Stam Ref.601/33 R Preço unitário: R\$ 64,39 Preço total: R\$ 643,90	643,90

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/07/2024	Inclusão	10,00000	64,3900	643,90

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item 4 - CATMAT 356995 - 15 unidades - Fechadura interna com alavanca, para banheiro de 40 mm de distância de broca, em aço zamac, que atenda a norma ABNT - NBR 14913. Marca/modelo de referência Stam 1820/35 espelho inox ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: Stam Ref.1820/35. Preço unitário: R\$ 51,40 Preço total: R\$ 771,00	771,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/07/2024	Inclusão	15,00000	51,4000	771,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item 6 - CATMAT 391956 - 20 unidades - Cadeado de latão de 30 mm, acionado por chave simples, que atenda a norma ABNT - NBR - 15271. Marca/modelo de referência Pado ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: Gold 30mm Preço unitário: R\$ 13,45 Preço total: R\$ 269,00	269,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/07/2024	Inclusão	20,00000	13,4500	269,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item 7 - CATMAT 373519 - 20 unidades - Cadeado de latão de 40 mm, acionado por chave simples, que atenda a norma ABNT - NBR - 15271. Marca/modelo de referência Pado ou equivalente ou similar ou de melhor qualidade. MARCA / MODELO / REFERÊNCIA: Gold 40mm. Preço unitário: R\$ 21,05 Preço total: R\$ 421,00	421,00

VALOR TOTAL: R\$ 2.104,90

OBS1: Não será admitida na proposta oferta de marcas/modelos/referências alternativas.

Data e hora da consulta: 01/08/2024 16:32

Usuário: \*\*\*.713.078-\*\*

Impressão Completa

**Nota de Empenho****Lista de Itens**

<b>Natureza de Despesa</b>	<b>Total da Lista</b>
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	2.104,90

**Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA**

Seq.	Descrição	Valor do Item
004		421,00

PRAZO DE ENTREGA DO(S) PRODUTO(S): máximo de 20 dias corridos, contados a partir da confirmação do recebimento da Nota de Empenho, em remessa única; Caso não seja possível a entrega na data assinalada, a empresa deverá comunicar as razões respectivas até a data final inicialmente prevista para a entrega para que qualquer pleito de prorrogação de prazo seja analisado.

PRAZO DE GARANTIA DO(S) PRODUTO(S): mínimo de 3 meses, contados do recebimento definitivo do(s) produto(s), nos termos dispostos no item 4.13 do Anexo I (Termo de Referência) do Edital.

OBS2: Empresa optante pelo SIMPLES NACIONAL. No pagamento estará sujeita à retenção tributária de 5,85%, caso não apresente a declaração prevista na I.N. RFB nº 1.234/12.

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
31/07/2024	Inclusão	20,00000	21,0500	421,00

**Assinaturas****Ordenador de Despesa**

ALDNEI ROGERIO BARBOSA

\*\*\*.096.648-\*\*

01/08/2024 15:53:58

**Responsável pela Nota de Empenho**

LUANA FERNANDA SOARES DE SOUSA

\*\*\*.834.483-\*\*

01/08/2024 13:05:35